COMUNE DI VIONE

Dati pagamenti TITOLO {

Dati pagamenti TITOLO |

Data
17/01/2017
1710112017
1710112017
1710172017
1710112017
1710112017
1710112017
17/01/2017

17/01/2017

1710112017

17/0112017
19/01/2017
19/01/2017
1910112017
1910112017
1810112017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
23/01/2017
2310112017
2310112017
2710112017
2710112017
2710112017
2710112017
2710112017
2710112017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
14/0212017
14/02/2017
14/02/2017
14/0212017
14/02/2017
14/02/2017
14/02/2017
1410212017
14/02/12017
1410212017
1410212017
2100212017
21/02/12017
2110212017
23/02/12017

Ragione sociale

BUTANGAS SP.A

DIEGO FERRAMENTA DI GREGORINI DIEGO
F APOLLONIO & C.

GTM SRL

M.G. OCCHIS.R.L

SANDRINI S.R.L.

SANDRINISR.L

STELLA ALPINA SOC. COOP.  SOCIALE DELL'ALTA
VALLE CAMONICA

STELLA ALPINA SOC. COOP. SOCIALE DELL'ALTA
VALLE CAMONICA

STELLA ALPINA SOC. COOP. SOCIALE DELL'ALTA
VALLE CAMONICA

TECNOFER S.N.C

TELECOM ITALIA S.P.A.

TELECOM ITALIA S P A.

TELECOMITALIAS P A

TELECOM ITALIA S.P.A,

VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE SP A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P.A.
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A
ROSSINIATTILIO

TESTINI MAURO

TOMASI STEFANO

ECONOMO COMUNALE -

ECONOMO COMUNALE -

ECONOMO COMUNALE -

ECONOMO COMUNALE -

ECONOMO COMUNALE -

ECONOMO COMUNALE -

ANAS S.P.A

BUTANGAS S P.A

COATTI IMPRESIT S.R L

F.APOLLONIO & C

FERRARI CARLO

FERRARI CARLO

RIVA ANDREA

RIVA ANDREA

SANDRINI SR.L.

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P.A.
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P A
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S.P.A.
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P A.
VALLE CAMONICA SERVIZI VENDITE S P A
ROSSINIATTILIO

TESTINI MAURO

TOMASI STEFANO

SIAS SPA

Importo
125,04
491,55

48,80
144,08
242
526,38
592,01
613,05

3.214.26

1.000,00

3.269,97
197,30
116,47

66,86
66,86
17,79
7011
17,80
7572
324,42
163,99
92,96
464 81
139,44
122,00
256,88
24,00
51,50
2506
198,00
31501
282,71
952,92
18,30
3.168,75
11.999,99

1.491.80
549,00
544,49
470,44

7221
16.84
17.40
82,42
310,61
306,13
92,96
464 81
139,44
646,60

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquislo di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
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COMUNE DI VIONE

Data
23/02/2017
20i03/2017
20/03/2017
20/03/2017
30/03/2017
30/03/2017

30/03/2017

30/03/2017
3110372017
31/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
31/03/2017
19/01/2017
23/01/2017
2710112017
1410212017
14)02/2017
2310212017
2310212017
2310212017
23/02/2017
2110312017
31/03/2017
23/0212017
13/03/2017

Ragione sociale

SIAS SPA

ROSSINI ATTILIO

TESTINI MAURO

TOMASI STEFANO

BANCA POPOLARE DI SONDRIO

STELLA ALPINA SOC. COOP. SOCIALE DELL'ALTA
VALLE CAMONICA

STELLA ALPINA SOC. COOP. SOCIALE DELL'ALTA
VALLE CAMONICA

TIPOGRAFIA CAMUNA S P A

PEDROTTI ZEFFERINO

PEDROTTI ZEFFERINO

PEDROTTI ZEFFERINO

SANDRINI SR L.

SANDRINI S.R.L

SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S P.A.

UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
XXXXXNXXKX

ECONOMO COMUNALE - CHIAPPINI ANGELA
UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
ASSOCIAZIONE DON BOSCO 3 A

XUKKXAXXX

UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
XXXXXXXXKX

UNIONE DEI COMUNI DELL'ALTA VALLECAMONICA
AGENZIA DELLE ENTRATE

AGENZIA DELLE ENTRATE

Importo
248,88
92,96

464 81
139,44
11328
10.000,00

3.933.80

55,14
1.000,00
882,00
1.093,80
592,01
33638
437.31
7.75344
250,00
75,00
189,94
960,00
1.000,00
250,00
3.903,00
4.407 76
250,00
17.088,88
52,41
2.120,00

Tipologia di spesa

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquislo di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi

Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti carrenti
Trasfenmenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Trasferimenti correnti
Altre spese correnti

Altre spese correnti
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